GOBIEAND DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

B

INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES
Balance General

Al 31 de Julio Del 2022
{ VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo en Caja y Banco

Cuentas y Documentos por Cobrar a Clientes a Corto Plazo
Inventarios de Bienes de Consumo

Gastos pagados por Adelantados

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad, planta y equipo neto
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas Por Pagar a Proveedores de Bienes y Servicios

Cuentas Por Pagar a Empleados

Otras Cuentas Por Pagar Deposito reicibido de clientes No identificados
Provision de Regalia Pascual por Pagar

Retenciones Por Pagar a Colector de Impuestos Internos

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Patrimonio Institucional

Resultado acumulados

Resultado positivo (ahorro) / negativo (desahorro)

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

DLa.oAe
PREPARADOPOR: {
LIC. ELIZABETH LIZARDO

{
CONTADORA \

4,177,483,336.28
395,144,603.86
14,574,302.49
4,294,585.22

4,591,496,827.85

124,048,860.54

124,048,860.54

4,715,545,688.39

233,800.00
342,917,047.60
35,787,648.56

4,586,999,918.71 ‘

1,355,324.10
4,967,293,738.97

4,967,293,738.97 [

1,005,583,182.45 ‘
(1,460,749,661.21)
203,418,428.18

(251,748,050.58)

4,715,545,688.39

APROBADO POR: |
YASIRYS GERMAN FRIAS
DIREGTORA FINANGIERA
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